СОВЕТ ДЕПУТАТОВ			ПРОЕКТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

________ 2023 года                 с. Александровское                                 №

О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского муниципального округа Ставропольского края Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 03 марта 2023 года № 644/23 «О признании утратившими силу некоторых решений Думы Александровского сельсовета Александровского района Ставропольского края» следующие изменения:
1) в пункте 1:
абзац семнадцатый признать утратившим силу;
абзац девятнадцатый признать утратившим силу;
абзац двадцатый признать утратившим силу;
абзац тридцать седьмой признать утратившим силу;
абзац тридцать восьмой признать утратившим силу;
абзац сорок первый признать утратившим силу;
абзац сорок шестой признать утратившим силу;
абзац сорок восьмой признать утратившим силу;
абзац сорок девятый признать утратившим силу;
абзац пятидесятый признать утратившим силу;
абзац пятьдесят седьмой признать утратившим силу;
абзац шестьдесят третий признать утратившим силу;
абзац семидесятый признать утратившим силу;
абзац семьдесят первый признать утратившим силу;
абзац семьдесят третий признать утратившим силу;
абзац семьдесят пятый признать утратившим силу.
2. Внести в решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 03 марта 2023 года № 645/24 «О признании утратившими силу некоторых решений Думы муниципального образования села Грушевского Александровского района Ставропольского края» следующие изменения:
1) в пункте 1:
абзац двенадцатый признать утратившим силу;
абзац тринадцатый признать утратившим силу;
абзац четырнадцатый признать утратившим силу;
абзац шестнадцатый признать утратившим силу;
абзац семнадцатый признать утратившим силу;
абзац восемнадцатый признать утратившим силу;
абзац двадцать пятый признать утратившим силу;
абзац двадцать шестой признать утратившим силу;
абзац двадцать восьмой признать утратившим силу;
абзац двадцать девятый признать утратившим силу;
абзац тридцатый признать утратившим силу;
абзац тридцать третий признать утратившим силу;
абзац тридцать четвертый признать утратившим силу.
3. Внести в решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 03 марта 2023 года № 646/25 «О признании утратившими силу некоторых решений Думы муниципального образования Калиновского сельсовета Александровского района Ставропольского края» следующие изменения:
1) в пункте 1:
абзац двенадцатый признать утратившим силу;
абзац шестнадцатый признать утратившим силу;
абзац семнадцатый признать утратившим силу;
абзац девятнадцатый признать утратившим силу;
абзац двадцатый признать утратившим силу;
абзац двадцать шестой признать утратившим силу;
абзац двадцать восьмой признать утратившим силу.
4. Внести в решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 03 марта 2023 года № 647/26 «О признании утратившими силу некоторых решений Думы муниципального образования Круглолесского сельсовета Александровского района Ставропольского края» следующие изменения:
1) в пункте 1:
абзац седьмой признать утратившим силу;
абзац восьмой признать утратившим силу;
абзац девятый признать утратившим силу;
абзац десятый признать утратившим силу;
абзац одиннадцатый признать утратившим силу;
абзац двенадцатый признать утратившим силу;
абзац четырнадцатый признать утратившим силу;
абзац девятнадцатый признать утратившим силу.
5. Внести в решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 03 марта 2023 года № 648/27 «О признании утратившими силу некоторых решений Думы муниципального образования Новокавказского сельсовета Александровского района Ставропольского края» следующие изменения:
1) в пункте 1:
абзац девятый признать утратившим силу;
абзац десятый признать утратившим силу;
абзац одиннадцатый признать утратившим силу;
абзац двенадцатый признать утратившим силу;
абзац четырнадцатый признать утратившим силу;
абзац пятнадцатый признать утратившим силу;
абзац двадцатый признать утратившим силу;
абзац двадцать второй признать утратившим силу;
абзац двадцать девятый признать утратившим силу;
абзац тридцать первый признать утратившим силу;
абзац сорок первый признать утратившим силу;
абзац сорок шестой признать утратившим силу.
6. Внести в решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 03 марта 2023 года № 649/28 «О признании утратившими силу некоторых решений Думы муниципального образования Саблинского сельсовета Александровского района Ставропольского края» следующие изменения:
1) в пункте 1:
абзац десятый признать утратившим силу;
абзац одиннадцатый признать утратившим силу;
абзац тринадцатый признать утратившим силу;
абзац четырнадцатый признать утратившим силу;
абзац пятнадцатый признать утратившим силу;
абзац шестнадцатый признать утратившим силу;
абзац семнадцатый признать утратившим силу;
абзац двадцать второй признать утратившим силу;
абзац двадцать третий признать утратившим силу;
абзац двадцать четвертый признать утратившим силу;
абзац двадцать пятый признать утратившим силу.
7. Внести в решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 03 марта 2023 года № 650/29 «О признании утратившими силу некоторых решений Думы муниципального образования села Северного Александровского района Ставропольского края» следующие изменения:
1) в пункте 1:
абзац двенадцатый признать утратившим силу;
абзац тринадцатый признать утратившим силу;
абзац четырнадцатый признать утратившим силу;
абзац пятнадцатый признать утратившим силу;
абзац шестнадцатый признать утратившим силу;
абзац семнадцатый признать утратившим силу;
абзац двадцать второй признать утратившим силу;
абзац двадцать пятый признать утратившим силу;
абзац двадцать шестой признать утратившим силу;
абзац тридцать первый признать утратившим силу;
абзац тридцать третий признать утратившим силу;
абзац тридцать пятый признать утратившим силу.
8. Внести в решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 03 марта 2023 года № 651/30 «О признании утратившими силу некоторых решений Думы муниципального образования Средненского сельсовета Александровского района Ставропольского края» следующие изменения:
1) в пункте 1:
абзац двенадцатый признать утратившим силу;
абзац тринадцатый признать утратившим силу;
абзац семнадцатый признать утратившим силу;
абзац девятнадцатый признать утратившим силу;
абзац двадцатый признать утратившим силу;
абзац двадцать первый признать утратившим силу;
абзац двадцать второй признать утратившим силу;
абзац двадцать пятый признать утратившим силу;
абзац двадцать седьмой признать утратившим силу;
абзац двадцать восьмой признать утратившим силу;
абзац двадцать девятый признать утратившим силу;
абзац тридцать третий признать утратившим силу.

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Временно исполняющий
полномочия главы,
заместитель главы администрации
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.И. Герасимова

Председатель
Совета депутатов
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова

[bookmark: _GoBack]

Проект вносит:
депутат Совета депутатов
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       О.Н. Босова

Проект визирует:
начальник отдела                                                                               Т.А. Бербенец

Проект подготовил:
ведущий специалист-юрисконсульт                                              С.А. Гончарова